Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 29/07/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:48.360
Media del dia 02:03.257
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.360
Tiempo medio grupo prueba 01:57.525
Pilotos en grupo iniciacion 30
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.130
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.019
Pilotos en grupo medio 41
Mejor tiempo grupo medio 01:52.689
Tiempo medio grupo medio 02:03.285
Pilotos en grupo avanzado 35
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.915
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.453




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P69691 prueba 01:48.360 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.896 | 00:00.000 | 00:09.164 16
JOSEMILLANIS avanzado 01:48.915 [ 00:00.554 | 00:00.554 | 00:14.341 | 00:00.000 | 00:06.537 | 22
NUNOPAULO28 avanzado 01:49.846 [ 00:00.930 | 00:01.485] 00:13.411 | 00:00.930 | 00:05.607 9
DAVIDMARTINEZS| avanzado 01:50.102 | 00:00.256 | 00:01.741| 00:13.154 | 00:01.187| 00:05.350| 29
P60478 prueba 01:50.224 [ 00:00.121 | 00:01.863 | 00:13.033 | 00:01.863 | 00:07.301 3
DAMIENSANTOSS [avanzado 01:50.809 [ 00:00.585| 00:02.448| 00:12.447 | 00:01.894 | 00:04.643 | 29
ANGELBLANCO3 [ avanzado 01:51.152 [ 00:00.343 | 00:02.792| 00:12.104 | 00:02.237 | 00:04.300| 31
jacobalvaromata avanzado 01:51.216 | 00:00.063 | 00:02.855| 00:12.040 | 00:02.301 | 00:04.236 17
JOSEVICENTE20 [ avanzado 01:51.328 [ 00:00.112 | 00:02.968 | 00:11.928 | 00:02.413 | 00:04.124 | 28
MOISES27 avanzado 01:51.694 [ 00:00.365 | 00:03.333 | 00:11.562| 00:02.779 | 00:03.758 | 49
VENTURCUENCA2(@vanzado 01:52.119 [ 00:00.424 | 00:03.758 | 00:11.138 | 00:03.203 | 00:03.334 15
RAULLEON medio 01:52.689 [ 00:00.570 | 00:04.328 | 00:10.567 | 00:00.000 | 00:10.596 | 23
MANUELBEBEROSO&nzado 01:52.963 [ 00:00.273 | 00:04.602 | 00:10.294 | 00:04.047 | 00:02.490| 24
JOSECARLOS16 avanzado 01:53.317 [ 00:00.353 | 00:04.956 | 00:09.940 | 00:04.401 | 00:02.136| 37
JORGEVILELA14 [avanzado 01:53.801 [ 00:00.484 | 00:05.440 | 00:09.455| 00:04.886 | 00:01.651 29
IVANHERNANDEZ ] lavanzado 01:53.892 [ 00:00.090 | 00:05.531| 00:09.364| 00:04.977 | 00:01.560 | 27
OSCARANZ203 avanzado 01:54.656 [ 00:00.764 | 00:06.296 | 00:08.600 | 00:05.741| 00:00.796| 30
MARCOBOTTACIN?23vanzado 01:54.957 [ 00:00.300 | 00:06.596 | 00:08.300 | 00:06.041| 00:00.496| 34
ROBERTOOLIVAL2#medio 01:54.991 [ 00:00.034 | 00:06.630| 00:08.265| 00:02.301 | 00:08.294| 31
JUANPALLISER23 [avanzado 01:55.103 [ 00:00.111 | 00:06.742 | 00:08.154 | 00:06.187 | 00:00.350| 44
SANTIAGODEDIEGD#@nzado 01:55.201 [ 00:00.098 | 00:06.840 | 00:08.055| 00:06.286 | 00:00.251 21
DAVIDDEDIEGO7 [ avanzado 01:55.716  00:00.514 | 00:07.355| 00:07.540 | 00:06.801 | 00:00.263| 30
JUANSALVADO22 [avanzado 01:56.015 [ 00:00.298 | 00:07.654 | 00:07.242 | 00:07.099 | 00:00.561| 44
JOSEROMERO18 [avanzado 01:56.361 [ 00:00.346 | 00:08.000 | 00:06.895| 00:07.446 | 00:00.908 | 38
CLAUDIOMARTIN4| avanzado 01:56.688 [ 00:00.326 | 00:08.327 | 00:06.569 | 00:07.772| 00:01.234| 41
NUNOFERREIR27 | medio 01:56.720 [ 00:00.032 | 00:08.359 | 00:06.537 | 00:04.030 | 00:06.565| 23
ALEJANDROBARREER@2zado 01:56.820 [ 00:00.100 | 00:08.459 | 00:06.437 | 00:07.904 | 00:01.366 | 36
MANUELSANTIAG(Q2$anzado 01:57.049 [ 00:00.229 | 00:08.688 | 00:06.207 | 00:08.134| 00:01.596 10
MARCOSLEAL26 [ avanzado 01:57.165 [ 00:00.115] 00:08.804 | 00:06.092 | 00:08.249 | 00:01.711| 40
DAVIDLOPEZ6 avanzado 01:57.182 | 00:00.016 | 00:08.821 | 00:06.075| 00:08.266 | 00:01.728 | 33
IKEV34 avanzado 01:57.271 | 00:00.088 | 00:08.910| 00:05.986 | 00:08.355| 00:01.817 7
RUBENANON3S5 medio 01:57.382 | 00:00.111 | 00:09.021 | 00:05.875| 00:04.692 | 00:05.903 | 52
ANDREPINA2 medio 01:57.479 [ 00:00.096 | 00:09.118 | 00:05.778 | 00:04.789 | 00:05.806| 44
JUANARIAS21 avanzado 01:57.572 [ 00:00.093 | 00:09.211 | 00:05.684 | 00:08.657 | 00:02.119| 35
DANIELGIL201 avanzado 01:57.602 [ 00:00.030 | 00:09.241 | 00:05.654 | 00:08.687 | 00:02.149| 24
JOSEZAPICO19 avanzado 01:57.960 [ 00:00.357 | 00:09.599 | 00:05.297 | 00:09.044 | 00:02.506 | 32
HENRIQUE40 medio 01:58.161 [ 00:00.201 | 00:09.800 | 00:05.095| 00:05.471 | 00:05.124 | 28
MANUELVINA21 [ medio 01:58.202 [ 00:00.040 | 00:09.841 | 00:05.055| 00:05.512 | 00:05.083 | 36
THIAGOLOPEZ37 | medio 01:58.247 [ 00:00.044 | 00:09.886 | 00:05.010 | 00:05.557 | 00:05.038 | 32
JORGEANON16 avanzado 01:58.513 [ 00:00.266 | 00:10.152 | 00:04.743 | 00:09.598 | 00:03.060 11
JOAOSALGUEIRO13% medio 01:58.518 [ 00:00.004 | 00:10.157 | 00:04.738 | 00:05.828 | 00:04.767| 41
URBANOGONZALEPi#8dio 01:58.734 [ 00:00.215| 00:10.373 | 00:04.523 | 00:06.044 | 00:04.551 37
JOAQUINMIRANDA lifliciacion 01:59.130 [ 00:00.396 | 00:10.769 | 00:04.126 | 00:00.000 | 00:13.888 | 32
PAULOSOARES30 [ medio 01:59.440 [ 00:00.310| 00:11.080| 00:03.816| 00:06.751 | 00:03.844 | 32
RUBENALVAREZ32 medio 01:59.472 ( 00:00.032 | 00:11.112| 00:03.784 | 00:06.783 | 00:03.812| 31
JAVIERTAIBO12 medio 01:59.522 [ 00:00.049 | 00:11.161 | 00:03.734 | 00:06.832| 00:03.763| 51
RUICOSTA205 avanzado 01:59.530 [ 00:00.008 | 00:11.169 | 00:03.726 | 00:10.615| 00:04.077 18
JESUSCADAVEIRA [ 3ivanzado 01:59.565 [ 00:00.034 | 00:11.204 | 00:03.691 | 00:10.649 | 00:04.112 19
JOAQUIMGIL9 iniciacion 02:00.114 [ 00:00.549 | 00:11.753 | 00:03.142 | 00:00.984 | 00:12.904 15
JOSEPATINOL11 iniciacion 02:00.168 [ 00:00.053 | 00:11.807 | 00:03.088 | 00:01.037 | 00:12.850 | 37
P69752 prueba 02:00.411 [ 00:00.242 | 00:12.050 | 00:02.846 | 00:12.050 | 00:02.885 3
JOSEPALMEIROI8 [ medio 02:00.608 [ 00:00.196 | 00:12.247 | 00:02.649 | 00:07.918| 00:02.677| 44
MARIANO24 medio 02:00.776 [ 00:00.168 | 00:12.416 | 00:02.480 | 00:08.087 | 00:02.508 | 27
P02225 prueba 02:01.019 ( 00:00.242 | 00:12.658 | 00:02.238 | 00:12.658 | 00:03.493 6




Resultados

VASCOCOSTA172 [ medio 02:01.179 | 00:00.160 | 00:12.818| 00:02.078 | 00:08.489 | 00:02.106 12
VICTORGARRIDO39medio 02:01.337| 00:00.158 | 00:12.976 | 00:01.919 | 00:08.648 | 00:01.948 | 55
NUNOMARQUES21| medio 02:01.549 | 00:00.211 | 00:13.188 | 00:01.707 | 00:08.859 | 00:01.736| 39
goncaloperes9 medio 02:01.897 [ 00:00.348 | 00:13.536| 00:01.359| 00:09.208 [ 00:01.387 24
MARCOAFONSO22 | medio 02:02.338 | 00:00.440| 00:13.977] 00:00.919 | 00:09.648 | 00:00.947 16
TOMASGOMEZ33 | medio 02:02.498 | 00:00.160 | 00:14.137 | 00:00.759 | 00:09.808 | 00:00.787 | 46
helder10 medio 02:02.736 | 00:00.237 | 00:14.375] 00:00.521 | 00:10.046 | 00:00.549| 38
PEDROMARINHO3 If medio 02:03.056 | 00:00.320 | 00:14.695| 00:00.201 | 00:10.366 | 00:00.229| 42
OLIVERESTEBAN29 avanzado 02:03.472 | 00:00.416| 00:15.112] 00:00.215| 00:14.557 | 00:08.019| 34
RICARDONUNES34| medio 02:03.479 | 00:00.006 | 00:15.118 | 00:00.221 | 00:10.789 | 00:00.193 21
ROBERTOPOCEIROPihiciacion 02:03.510 [ 00:00.031 | 00:15.149 ] 00:00.253 | 00:04.379 | 00:09.508 | 38
DELAROSA3 iniciacion 02:03.631 | 00:00.120 | 00:15.270 | 00:00.373 | 00:04.500 | 00:09.388 | 35
ALEXANDRE2 medio 02:03.665 | 00:00.034 | 00:15.304 | 00:00.407 | 00:10.975| 00:00.379| 36
JOSEGARCIA13 iniciacion 02:03.908 | 00:00.243 | 00:15.547 | 00:00.651 | 00:04.777 | 00:09.110| 36
JSEUSCABALLERO[ &edio 02:03.941 [ 00:00.032 ] 00:15.580 | 00:00.684 | 00:11.252 [ 00:00.656| 45
PEDROMORALES37 iniciacion 02:04.229 | 00:00.287 | 00:15.868 | 00:00.972 | 00:05.098 [ 00:08.789| 21
JAVIERSOLARI1 [medio 02:04.400 [ 00:00.171] 00:16.040 | 00:01.143] 00:11.711 [ 00:01.115 35
JORGEGEIRINHAS 1[7hedio 02:04.876 [ 00:00.475] 00:16.515| 00:01.618 | 00:12.186 | 00:01.590| 24
LUISSOARESI19 medio 02:05.078 [ 00:00.201 | 00:16.717 | 00:01.820 | 00:12.388 [ 00:01.792] 39
JSEUSROGELIO14 [ medio 02:05.207 [ 00:00.129 | 00:16.846 | 00:01.950 | 00:12.518 | 00:01.922| 42
HELDERFERNANDE#iciacion 02:06.442 | 00:01.235] 00:18.081 | 00:03.185| 00:07.312 | 00:06.576 12
ALEJANDROMARIN inedio 02:06.750 [ 00:00.307 | 00:18.389 | 00:03.492 | 00:14.060 | 00:03.464| 20
MAXIMOVEGA20 |[iniciacion 02:06.833 [ 00:00.083 | 00:18.472| 00:03.576 | 00:07.703 | 00:06.185 37
PEDROFERREIRA 1§(niciacion 02:07.232 00:00.399 | 00:18.872] 00:03.975 | 00:08.102 | 00:05.786| 21
JOSELACERDA17 [ medio 02:07.343 | 00:00.110| 00:18.982| 00:04.085 | 00:14.653 | 00:04.057| 38
P52184 prueba 02:07.613 | 00:00.270 | 00:19.252| 00:04.355| 00:19.252 | 00:10.087 14
diegozas7 medio 02:07.650 [ 00:00.037 | 00:19.289 | 00:04.393 | 00:14.960 | 00:04.364 18
MIGUELPORTAL2S | medio 02:07.767 | 00:00.116 | 00:19.406 | 00:04.509 | 00:15.077 | 00:04.481 26
MANUELSINEIRO17 iniciacion 02:08.320 [ 00:00.552 | 00:19.959| 00:05.062 | 00:09.189 | 00:04.699| 36
PABLOSUAREZ medio 02:08.691 [ 00:00.371 | 00:20.330| 00:05.434 | 00:16.002 | 00:05.406| 38
LUISSILVA20 medio 02:09.115 | 00:00.424 | 00:20.754] 00:05.858 | 00:16.426 | 00:05.830 14
JOSECARILHOI12 | iniciacion 02:09.236 | 00:00.120 | 00:20.875] 00:05.978 | 00:10.105 | 00:03.783 31
VALDOVITORINO1 Jthiciacion 02:09.475 | 00:00.239| 00:21.114 ] 00:06.218 | 00:10.344 | 00:03.543 21
PABLOCAMANO?28 [ medio 02:09.699 | 00:00.223 | 00:21.338 | 00:06.441 | 00:17.009 | 00:06.413| 42
DIEGORIVERA avanzado 02:09.837 | 00:00.138 | 00:21.476 | 00:06.580 | 00:20.922 | 00:14.384 19
CARLOSMUNOZ6 | medio 02:09.982 [ 00:00.144 | 00:21.621| 00:06.724 | 00:17.292 | 00:06.696 6
NUNODASILVA26 | medio 02:10.325 | 00:00.343 | 00:21.964 | 00:07.067 | 00:17.635| 00:07.039 17
JAIMEGAYOSOS8 |[iniciacion 02:10.363 | 00:00.038 | 00:22.002 | 00:07.105| 00:11.232 | 00:02.656| 29
BRUNOSILVA5 iniciacion 02:10.434 | 00:00.071 | 00:22.073] 00:07.176 | 00:11.303 | 00:02.585| 40
PEDRFERREIRA177| iniciacion 02:11.527 | 00:01.092 | 00:23.166 | 00:08.269 | 00:12.396 | 00:01.492| 20
TANIA26 iniciacion 02:11.576 | 00:00.049 | 00:23.216| 00:08.319 | 00:12.446 | 00:01.442 16
MARCOSILVAI8 |[iniciacion 02:12.103 [ 00:00.526 | 00:23.742 | 00:08.845] 00:12.972 [ 00:00.916| 32
JULIOGODOY15 iniciacion 02:12.578 [ 00:00.475] 00:24.217 | 00:09.321 | 00:13.448 [ 00:00.440| 38
MARIOSIMOES19 [ iniciacion 02:13.242 [ 00:00.664 | 00:24.881 | 00:09.985] 00:14.112 [ 00:00.223 17
ANTONIODELARO§Adiciacion 02:13.648 [ 00:00.405] 00:25.287 | 00:10.390| 00:14.517 | 00:00.628 7
VASCOGUERREIO2[/iniciacion 02:16.195 | 00:02.547 | 00:27.834 | 00:12.938 | 00:17.064 | 00:03.176| 32
MENDO medio 02:16.205 | 00:00.009 | 00:27.844 | 00:12.947 | 00:23.515| 00:12.919| 35
ALEXMEISI iniciacion 02:18.675 [ 00:02.470 | 00:30.314 | 00:15.417 | 00:19.544 | 00:05.655 35
BEATRIZMORAIS2{ iniciacion 02:20.322 [ 00:01.647 | 00:31.961| 00:17.065| 00:21.192 | 00:07.303 15
ARTURVIEIRA4 iniciacion 02:20.690 [ 00:00.368 | 00:32.329| 00:17.433 | 00:21.560 | 00:07.671 26
GUICARRILHOI181 | iniciacion 02:20.964 [ 00:00.273 | 00:32.603 | 00:17.706 | 00:21.833 | 00:07.944 15
DANIELGOMES6 [ iniciacion 02:22.080 [ 00:01.115] 00:33.719] 00:18.822 | 00:22.949 | 00:09.060 19
BRUNOMADEIRAS [ medio 02:22.992 | 00:00.912 | 00:34.632| 00:19.735| 00:30.303 | 00:19.707 10
RODRIGOGARCIA2piniciacion 02:30.309 [ 00:07.316| 00:41.948 | 00:27.051 | 00:31.178 | 00:17.289| 32
MIGUELSILVEIRA I[/fniciacion 02:36.636 [ 00:06.327 | 00:48.275] 00:33.379 | 00:37.505 | 00:23.617 18
JULINFONSECA14 | iniciacion 02:46.986 | 00:10.350 | 00:58.625| 00:43.729 | 00:47.856 | 00:33.967 13
RICARDOGOMEZ3 ]| avanzado 55:12.034 | 52:25.048 | 53:23.673 | 53:08.777 | 53:23.119| 53:16.581 1
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